dos 210 alunos que concluíram o referido curso e, portanto, deverão ter seus estudos
convalidados.

Nos trabalhos de verificação, a equipe de Técnicos da DEMEC/RJ procedeu ao
levantamento da situação dos alunos que concluíram o curso nos anos de 1995 e 1996. Este
levantamento resultou em relação anexada ao processo, da qual constam 214 (duzentos
quatorze) nomes. Entretanto, em expediente encaminhado, em 06/05/98, pelo Více-Reitor
Acadêmico da Universidade Castelo Branco refere-se a 210 (duzentos e dez) nomes para os^
quais solícita convalidação de.estudos..

Ao proceder o confronto das relaçóes anexadas ao processo, esta Secretaria